
ZARZĄDZENIE NR 52/2025 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie przekazania samochodu Mitsubishi L200 w formie darowizny 
na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Ceradzu Dolnym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz.1465) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się samochód marki Mitsubishi L200, rok produkcji 2007, nr 
nadwozia MMBJNKB407D135918, nr inwentarzowy UGD/ŚT/BEZP/500, 
stanowiący składnik majątku Gminy Duszniki, na rzecz Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Ceradzu Dolnym, wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod 
Nr 0000064110, z siedzibą przy ul. Powstańców Wielkopolskich 32, 64-553 
Ceradz Dolny. 

§ 2. Tryb i zasady przekazania samochodu pożarniczego zostaną uregulowane 
w zawartej umowie darowizny oraz protokole zdawczo-odbiorczym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Duszniki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Duszniki 
 

Radosław Łanoszka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9579C4A1-CC38-4640-9A88-1577141E9056. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2025 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


